
MILĀNA CITY TOUR

TŪRE IR GARANTĒTA NO 2 CILVĒKIEM!

*pēc pieprasījuma piedāvājam 4* - 5* viesnīcu
**pēc pieprasījuma ir iespēja tūri pagarināt

1.DIENA

Lidojums Rīga - Bergamo (Milāna)

Transfērs uz viesnīcu (pēc vēlēšanās, papildu maksa)

Ekskursija Milānā (pēc vēlēšanās, papildu maksa)

Milāna jūs pārsteigs, ja sagaidat no tās tikai mūsdienīgas celtnes un hi-tech stilu. Šajā pilsēgtā Jūs
redzēsiet neskaitāmi daudz vēsturisku pieminekļu, kā Sforcesko pili, ko radījis Leonardo Da Vinči,
slaveno La Skala teātri kā arī Doma katedrāli, kurā glabājas kristietības pasaules mēroga relikvija –
viena no Tā Kunga krusta naglām. Milānai mūsdienās ir liela nozīme kā Eiropas ekonomiskajam
centram. 2015. gada šeit tika rīkota Vispasaules izstāde, kā arī katru gadu tā ir augstās modes skates
norises vieta. Milāna ir pilsēta, kurā ir apkopota visas Itālijas bāgātība - vēsture, māksla, lieliska virtuve
un moderni veikali.

Nakts viesnīcā.

2.DIENA

Brokastis.

Brīvais laiks vai ekskursijas brauciens uz Komo ezeru (pēc vēlēšanās, par pap.maksu +
brauciens ar kuģīti 15 €)

Visi, kas kaut reizi ir bijuši pie šī ezera saprot, kādēļ Komo ezera skaistums tiek apjūsmots kopš sen
seniem laikiem. Ezera piesātināti zilās krāsas ūdeņos atspoguļojas majestātisko Alpu kalnu panorāma.
Ainavisko ezera krastu rotā daudzās greznās villas ar ziedošiem dārziem. Ne velti, šo vietu ir iecienījuši
kā atpūtas vietu daudzas pasaules slavenības: Madonna, Šūmahers, Džordžs Klūnijs, Valentīni.

Jau kopš romiešu laikiem šeit atradās patrīciju villas, kurus vilināja šurp vietējas dabas skaistums un
klimats.

Gadsimtu laikā gar ezera krastu izauga nelielas, jaukas pilsētiņas ar sava īpašo gaisotni, burvīgām
villām un pasakainiem dārziem, izveidojot tikai šai vietai raksturīgas zvejnieku tradīcijas.

Mēs dosimies pastaigā pa visskaistākajām pilsētiņu krastmalām. Ielūkosimies dievnamos ar neticami
bagātu ikonu mantojumu, statuju skaitu un burvīgām mozaīkām. Kā arī iepazīsimies ar vietējās virtuves
īpatnībām un apciemosim slavenāko ezera pilsētas - Baladžo un Varena (ja būs laika apstākļi.)

Baladžo pilsētiņa atrodas uz zemesraga, kas sadala Komo ezeru divās daļās, un var lepoties ar savu
neatkārtojamo krasta līniju un Alpu skatiem. Baladžo kļuva par vienu no pirmajām kūrortpilsētām
Ziemeļitālijā, starpcitu tas notika jau senās Romas laikos.
Tieši šeit ir uzceltas skaistākās Komo ezera piekrastes villas. Starp tām izceļas senā vasaras rezidence,
kas piederēja hercogam Francesco Melzi d'Erila, Napoleona Bonaparta draugam un līdzgaitniekam.

Kādreiz, sen senā pagātnē, Varenna bija pavisam vienkāršs zvejnieku ciematiņš. Tagad tā ir grezna
mazpilsēta, neliela pat pēc Itālijas mēriem, kas izvietojusies Alpu nogāzēs. Ar savām ielām un
krāšņajiem dārziem tā atkārto kalna līkumu, it kā sastinguša lava, kas plūst uz Komo ezeru.

Brīvais laiks. Atgriešanās viesnīcā.

3.DIENA

Adrese: Skolas iela 9 (1.stāvs) Ofiss №11, Rīga, Latvija, LV-1010 
Tel. (+371) 22 723 341
https://interluxtravel.lv

https://www.interluxtravel.lv


Numuru atbrīvošana.

Transfērs uz lidostu (pēc vēlēšanās, papildu maksa)

Lidojums Bergamo (Milāna) - Rīga.

Ierašanās Rīgā

Adrese: Skolas iela 9 (1.stāvs) Ofiss №11, Rīga, Latvija, LV-1010 
Tel. (+371) 22 723 341
https://interluxtravel.lv

https://www.interluxtravel.lv
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